13821

13821

13821

13961

13811

13811

13821

13821

13821

13821

13821

13831

Radicacion

Ar ea:

N 2

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR Rl VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
N 2

ESCUELA TECNI CA
N 2

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

009

014

025

036
Rl VERA

Rl VERA

040

057

0591

Tipo de curso

2024

Orientacion

A. LAB. BIOLOG A FISICA QUM CA
13811 ESCUELA TECNI CA RIVERA HS. A ESC

ASI STENTES DE 0 0 O
LABORATORI O

ANALI SIS Y PRODUCCI ON DE TEXTCS

EMT.

B. T.P.

ADMNISTRACON 2 0 0O BB

| NFORNMATI CA 2 0 O Bl
COMERCI O Y 1 0 O DF
LCGE STI CA

BASI CA AGRARI A

B.T. AGRARO- RURAL 1 0 O VB
CARPI NTERI A |
EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A
BASI CA
EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A
BASI CA
EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A
BASI CA
CARPI NTERI A 11
B.T.P. CARPI NTERI A 1 0 0 DB
B. P CARPI NTERI A 3 0 0 BPA
B. P CARPI NTERI A 3 0 0 BPA

CHAPA DE AUTOMOTORES

B. T.P.

FI SI CA
F. P. B

AUTOVOTORES 1 0 0 DG

PROGRAMMCIONY 2 3 1 FC3

VI DEQJUEGOS

Aflo Méd SL  Grupo

Asignatura:

LC1 ASI STENTE BI OLOG A

FI'SICA QUI M CA

ANALI SI' S Y PRODUCCI ON

DE TEXTOS

ANALI SI S Y PRODUCCI ON

DE TEXTOS

LENGUA Y COVUNI CACI ON

ELEC MUNDO AGRARI O

T.O - EXPERI MENTACI ON

EN MADERA

T.O - EXPERI MENTACI ON

EN MADERA

T.O - EXPERI MENTACI ON

EN MADERA

ANALI SI'S DEL TRABAJO

PRACTI CA PROFESI ONAL

TECNOLOGE A

ELEC | NTRO AL TALLER

DE REPARACI ON

CI ENCI AS EXP. FI SI CA

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO' VESP

ERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

10,0

2,0

2,0

4,0

2,0

2,0

10,0

50

2,0

2,0

Carécter

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

AgnD. AAgnD012i

3.196 07/06/24 12:53:54
Péagina : 1
Horario Llamado

martes de 9:00 a 12:00
Jueves de 8:30 a 12:00
viernes de 8:30 a 12:00

MARTES 21:10 - 21:50 - VIERNES 21:10 -
22:35 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

MARTES 22:35 - 23:15 - VIERNES 22:35 -
23:55 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

JUEVES 21:55 - 22:35 - VIERNES 19:00 -
20:20 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

Lunes de 08:00 a 09:30

Jueves de 14:30 a 16:00

Coord. de centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colaborativo: miércoles de
lunes de 12:50 A 16:00

Coord. de centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colaborativo: miércoles de
MARTES 12:05 - 13:35 COORD. VIERNES
17:30 - 18:15

LUNES 16:50 - 18:20 COORD. LUNES 19:40
- 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

JUEVES 19:00 - 23:15 - VIERNES 20:30 -
23:15 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00

MIERCOLES 19:40 - 21:50 - VIERNES 19:00
- 20:20 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00

VIERNES 16:50 - 18:20 COORD. LUNES
19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

Jueves de 10:50hs a 12:10hs

845807

845661

845662

845663

812829

845537

768236

845237

845238

845239

845236

842024

841375



13821

13831

13821

13811

13937

13811

13573

13961

13573

13821

13831

13821

13961

13821

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA RI VERA

N 2

064

146

244

MARI A AUXI LI ADORA

ESCUELA TECNI CA RI VERA

N 2

Ar ea:
ESCUELA AGRARI A
DE CORRALES

ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

ESCUELA AGRARI A
DE CORRALES

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

306
M NAS

M NAS

312

Tipo de curso

2024

Orientacion

Cl ENCI AS SCCI ALES

E MS. ESP. CURR. OPT. O
GENERAL

Afo Mdéd

0

ADM NI STRACI ON Y CGESTI ON

EMT. | NFORVATI CA - 3
DESARROLLO WEB
B.T. GESTION Y 1

ADM NI STRACI ON
EDUCACI ON FI SI CA

EBI EDUCACI ON 7
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8
BASI CA

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

EGL

BA

7C

8E

8A

PROCESOS DE PROD. AGROPECUARI CS

B.T. AGRARI O - RURAL 1

B.T. AGRARI O - RURAL 1

B.T. AGRARI O - RURAL 1

FI LOSOFI A

EMT. DEPORTE Y 3
RECREACI ON

EMT. | NFORMATI CA - 3
DESARROLLO WEB

B. FIGARI DI BUWO Y 2
Pl NTURA

B. P CARPI NTERI A 3

B. FIGARI DI BUWO Y 3
Pl NTURA

0

VA

MB

BE

BA

BM

BPA

BM

Asignatura:

METODOLOG A DE LA 1
I NVESTI GACI ON
FORVMACI ON EMPRESARI AL 1

ELEC HERRAM ENTAS PARA 1
EMPRENDER

EDUCACI ON FI SI CA Y 1
RECREACI ON
EDUCACI ON FI SI CA Y 1
RECREACI ON
T.0 - ED. FISICA 1
RECREATI VA
AGROECOLOG A 1
AGROECOLOG A 1

PROCESCS DE PRODUCCI ON 1
AGROPECUARI A

FI LOSCFI A 1
FI LOSCFI A 1
FI LOSCFI A 1
I NTRODUCCI ON A LA 1
FI LOSCFI A

TEORIA Y FILOSOFIA DEL 1
ARTE

#D Trayecto

Turno

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

NCCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

4,0

3,0

3,0

2,0

2,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

BAJA POR SUPERPGCSI Cl ON
HORARI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

RENUNCI A TACI TA

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A POR MATERNI DAD

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

3. 196

Horario

LUNES 19:00 - 20:20 - JUEVES 18:20 -
19:40 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

Horario a confirmar con adscripcion.

VIERNES 17:35 - 19:00 COORD. LUNES
19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

Jueves de 13:45 a 15:15

Coord. de centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colaborativo: miércoles de
MIERCOLES 11:25 - 13:00 COORD.
VIERNES 17:30 - 18:15

Jueves de 14:30 a 15:15
Coord. de centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colaborativo: miércoles de

Martes. 8:45-9:30
Miércoles: 10.30- 11:15

Martes de 14:35 a 15:20
Jueves de 15:30 a 16:15

Lunes : 8:00- 8:45; 8:45-9:30;
Martes 7:15- 8:00; 8:00- 8:45

MARTES 12:50 - 14:20 - JUEVES 12:05 -
12:50 VIERNES 18:15 - 19:00

Lunes de 13:15hs a 23:55hs

Jueves de 21:50hs a 22:30hs

Viernes de 23.15hs a 23:55hs
MIERCOLES 9:45 - 11:15 COORD. LUNES
19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

Jueves de 15:20 a 16:50

MARTES 19:00 - 20:20 - MIERCOLES 23:15
- 23:55 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00

07/ 06/ 24 12:53:54
Pagina : 2
Llamado

845563

837292

842030

845406

844687

768138

841722

845200

812851

844184

842512

844186

842607

844187



13821

13821

13821

13821

13957

13821

13821

13821

13811

13831

13821

13821

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA

SUPERI OR RI VERA
Ar ea:

MASOLLER

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
N 2

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR Rl VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

320

338

373

3783

400
Rl VERA

473

515A

13937 MARI A AUXI LI ADORA

Tipo de curso Orientacion

FI SI CA
B.T.P. CARPI NTERI A
EMT | NFORMATI CA
EMT. | NFORMATI CA
EMT Cl ENCI AS
NATURALES Y
GANADERI A | NTENSI VA
EMT. AGRARI O

2024

Afo Mdéd

1

SL

| Dl OVA ESPANOL (1ER Cl CLO

F. P. B DEPORTE Y 2
RECREACI ON
F. P. B ELECTROTECNIA Y 1
ENERG. ALTERNATI
| NFORVATI CA
C T T SEC BI LI NGUE 0
MEN POR -

| NSTALACI ONES ELECTRI CAS

EBI EDUCACI ON
BASI CA
EBI EDUCACI ON
BASI CA
T.L.T.
B. FlI GARI DI BUWO Y
Pl NTURA

ESPACI O ARTI STI CO
F. P. B

ENERG. ALTERNATI

F. P. B DEPORTE Y

RECREACI ON

7

ELECTROTECNIA ¥ 1

1

1

Horas Vacantes para Designar

Grupo

BG

BH

BD

BA

FB3

FA1

TGL

TA

8A

BD

FAl

FD1

Asignatura:

FI SI CA APLI CADA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA GENERAL 1|

TEC. PRODUCCI ON

AGROPECUARI A ANI VAL

| DI OVA ESPANOL

| Dl OVA ESPARNOL

| NFORVATI CA |

T.O - ELECTROTECNI A Y

ENERG. ALT.

T.0 - ELECTROTECNI A Y

ENERG. ALT.

LI TERATURA

ESPACI O ARTI STI CO

ESPACI O ARTI STI CO

Turno

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

2,0

3,0

3,0

50

4,0

4,0

4,0

3,0

2,0

2,0

3,0

2,0

2,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

RESERVA DE EFECTI VI DAD

RESERVA DE EFECTI VI DAD

RESERVA DE EFECTI VI DAD

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

JUBI LACI ON

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

3. 196

Horario

LUNES 12:50 - 13:35 - MIERCOLES 12:50 -
13:35 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

MIERCOLES 16:50 - 17:35 - VIERNES 16:50
- 18:20 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

MIERCOLES 15:15 - 16:00 - JUEVES 16:50 -
17:35 - VIERNES 16:00 - 16:45 COORD.
LUNES 19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 -
LUNES 12:50 - 14:20 - MARTES 12:50 -
15:05 COORD. MARTES 11:45 - 12:30

Lunes de 10:40hs a 14:15hs

LUNES 7:20 - 8:25 - MIERCOLES 7:20 - 8:50
COORD. LUNES 17:15 - 18:45 VIERNES
17:30 - 18:15

LUNES 10:30 - 12:00 - JUEVES 10:30 -
12:00 COORD. MIERCOLES 17:30 - 19:00
VIERNES 17:30 - 18:15

V3 19:40-20:20; V4 20:30-21:10; V5 21:10-
21:50 COORD. JUEVES 17:30 - 18:15

martes de 14:30 a 16:00

coord. centro miércoles de 16:20 a 17:50
espacio docente colab. miércoles de 17:50 a
Miercoles de 10:50hs a 12:10hs

L8 17:35-18:20; Mi7 16:50-17:35; Mi8 17:35-
18:20 COORD. LUNES 19:40 - 20:25 O
MARTES 12:30 - 13:15

VIERNES 10:30 - 12:00 COORD.
MIERCOLES 17:30 - 19:00 VIERNES 17:30 -
18:15

MIERCOLES 14:55 - 16:25 - COORD,.
MARTES 19:00 - 20:30 - VIERNES 17:30 -
18:15

07/ 06/ 24 12:53:54
Pagina : 3
Llamado

845416

844986

844987

844985

841357

845659

845660

844757

844607

837202

836721

842000

842042



13961

13961

13831

13821

13811

13821

13821

13821

13831

13831

13937

13937

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
N 2

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

703

817

838

925

935
RI VERA

MARI A AUXI LI ADORA

MARI A AUXI LI ADORA

2024

Tipo de curso Orientacion

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

ART. E M PROGRAVA RUMBO (0 1
B.

BASES Bl OLOG CAS DE PROD.
B. T. AGRARIO - RURAL 1 0

| NFORVATI CA PLAN CEI BAL

F. P. B PROGRAMACION Y 2 3
VI DEQJ UEGOS

TECNI CAS | NFORVATI CAS

B.T. TECNOLOGIASDE 1 O

LA | NFORMACI ON
TECNOLOE A

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 9 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

Afo Mdéd

SL

1
AGROPEC.
0 VB
1 FC3
0 MH
0 8C
0 9C
0 8C
0 8D
0 TA
0 8A
0 7E
0 8E

Horas Vacantes para Designar

Grupo

UAL

RA1 cow. FORM C. LAB. C.

Asignatura:

Cl UDADANI A

BIOLOG A APL. A LA
AGROTECNOLOG A

TALLER DE PROGRAMACI ON

ELEC STEAM+

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

4,0

20,0

2,0

50

4,0

50

5,0

50

5,0

50

5,0

Carécter

Interino

Supl ente

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

3. 196

Horario

Lunes de 15:20 a 17:35

Martes de 12:05 a 14:35
Jueves de 12:05 a 14:35

LUNES de 07:45hs a 10:50hs
MARTES de 07:45hs a 11:40hs
MIERCOLES de 07:45hs a 10:50hs
JUEVES de 07:45hs a 10:50hs
VIERNES de 07:45hs a 10:05hs

VIERNES 16:50 - 18:20 COORD. LUNES
19:40 - 20:25 O MARTES 12:30 - 13:15

Miércoles de 12:50 a 16:00

viernes de 11:20 a 12:50

Coord. de centro: miércoles de 16:20 a 17:50
Espacio docente colaborativo: miércoles de
17:50 a 19:20

JUEVES 7:20 - 8:50 - VIERNES 7:20 - 8:50
COORD. VIENRES 17:30 - 18:15

LUNES 8:50 - 10:30 - MARTES 7:20 - 9:35
COORD. VIERNES 17:30 - 18:15

LUNES 10:30 - 12:00 - MARTES 9:45 -
12:00 COORD. VIERNES 17:30 - 18:15

LUNES de 07:45hs a 09:15hs

LUNES de 09:20hs a 10:05hs

MARTES de 09:20hs a 10:50hs

LUNES de 10:05hs a 11:50hs

LUNES de 11:55hs a 12:25hs

MARTES de 07:45hs a 09:15hs

LUNES 9:00 - 11:25 - JUEVES 11:25 - 13:00
COORD. VIERNES 17:30 - 18:15

VIERNES 10:40 - 13:00 - LUNES 8:15 - 9:00
MARTES 12:15 - 13:00 COORD. VIERNES
17:30 - 18:15

07/ 06/ 24 12:53:54
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Llamado

845607

845204

844482

842038

845727

845240

845241

845242

844642

844643

842467

843871



